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 İlkbaharın kendini iyiden iyiye hissettirmeye başladığı şu son
günlerde göçmen kuşlar da bölgemize gelmeye başladı. Hepimizin
bildiği gibi ilkbahar mevsiminin üç ayının birincisi olan Mart
bizlere merhaba dedi. Kış mevsiminin son soğuklarının yaşandığı
bir aydır Mart. 
 Hatta ‘Mart kapıdan baktırır, kazma kürek yaktırır’ sözü ile
bilinmektedir. Bu söz ile Mart ayının ilkbahar mevsiminin ilk ayı
olsa bile kış mevsimine çok yakın olması sebebi ile soğuk oldukça
hissedilir. Çoğunlukla bu dönemde insanların yakacak odunları
tükendiği için zor durumda kalanlar evlerde bulunan kazma kürek
cinsinden eşyaların saplarını yakmak zorunda kalırlar. Bu söz ile
soğuklara karşı her an hazırlıklı olmak gerektiği vurgulanmaktadır. 



 Yine de güneş kendini sık sık gösterdiği için içimiz neşe ve enerji
ile dolar. Doğa yeşillenir, hayvanlar yavrulamaya ve kuşlar
bölgemizde kendilerini göstermeye başlar. Bizler de şimdi hep
birlikte evimizde bulunan malzemelerle kuş yapalım. J
İhtiyacın olacak malzemeler:
·2-3 adet mutfak peçetesi,
·Gazete kâğıtları,
·Büyük bir parça mutfak folyosu (alüminyum folyo),
·Yapıştırıcı,
·Fırça,
·Sulu boya,
·Renkli karton,
·Şönil (Tüylü çubuklar)

 Eski gazete kâğıtlarını avucunuzun içinde buruşturup kuşun
bedenini yapmak için şekil verin. Üstünü mutfak folyosu ile
kaplayın. Kuşun bedenini büyük bir fasulye tanesi biçimine
getirmeye çalışın. Hazırladığınız bedene bolca yapıştırıcı sürün ve
üstüne küçük parçalar halinde beyaz mutfak peçetesini boşluk
kalmayacak şekilde yapıştırın. Kurumasını bekleyin. Arzu ettiğiniz
renk bir kartondan kanatlar kesin. Gaga yapmak için de kâğıt veya
kartondan ufak bir parça kesebilirsiniz. Hepsini resimlerde
gördüğünüz gibi yapıştırın. Şönillerle ayak yapabilirsiniz. Sulu boya
ile isterseniz renkli kuşlar da oluşturabilirsiniz. Kuşlarınız hazır.
Odamızda veya bahçenizde sergileyebilirsiniz. 



sYapım 

Yapım aşamaları aşağıda gösterilmektedir:  



 Belki de kuşlarınız üşümüştür. Onlara şönilden atkı ve
kulaklık, kartondan şapka yapabilirsiniz. 
 Pekiiiiii, bu kuşlar başka nasıl aksesuar kullanabilir? Siz de
bizimle, yaptığınız kuşları paylaşabilirsiniz. Sayfamızda onlara
da yer vermekten mutluluk duyarız..


